
 

  
 

RĪGAS DOMES IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA DEPARTAMENTS  

RĪGAS VINGROŠANAS SKOLA 
Reģ.Nr.   90002202717 , Miera iela 62 , Rīga , LV – 1013  

 tālrunis 67362944 , 67362050 , fakss 67362944 ,  e-pasts : vingrosanasskola@riga.lv  

 

NOLIKUMS  
 

Rīgā 

 

2023.gada 12.septembrī                                  Nr. SPSVI - 23 -                 - nos 

 

Rīgas Vingrošanas skolas atklātās sacensības sporta vingrošanā 

 “Rudens kauss 2023”. 
Apstiprināts 2023.gada 20.septembrī  

LVF ģenerālsekretāre N.Prokofjeva 

Sacensību 

organizators 

Rīgas Vingrošanas skola  

Reg. Nr. LV90011524360 

Atbildīgā persona – Broņislavs Konstantinovičs 

Adrese: Miera iela 62, Rīga 

tālr. + 371 67362944  

e-mail: vingrosanasskola@riga.lv 

website: www.gymnast.lv  

Sacensību 

vieta 

Rīgas Vingrošanas skola 

Miera iela 62, Rīga 

Datums 2023.gada 13.-14.oktobrī 

Mērķis un 

uzdevumi 

1. Spēcīgāko vingrotāju noteikšana  

2. Sporta sakaru paplašināšana un nostiprināšana. 

3. Popularizēt sporta vingrošanu Rīgā un Latvijā. 

Sacensību 

vadība 

Sacensību galvenais tiesnesis – Arturs Mickevičs  

Sacensību galvenais tiesneša vietnieks vīriešiem – Pavels Pavlovs  

Sacensību galvenais tiesneša vietniece sievietēm – Irina Mihailova  

Sacensību galvenais sekretārs – Aleksandra Belovzorova 

Sacensību 

dalībnieki 
Sacensībās piedalās Latvijas un ārvalstu vingrotāji  

Sacensību 

noteikumi 

Sacensības notiek saskaņa ar Starptautiskās Vingrošanas federācijas noteikumiem 

un Latvijas Vingrošanas federācijas STK un VTK apstiprināto sacensību 

programmu 2022. - 2024.g.Olimpiskajām ciklam  

mailto:vingrosanasskola@riga.lv
http://www.gymnast.lv/


Plānotais 

grafiks* 

Piektdien, 13.oktobrī           12.00  Sacensības, vīrieši – 

            2005 un vecāki - Seniori 

 2006 – 2008 dz.g.  - Juniori  

 2009 dz.g. un jaunāki - Pre juniori*  

*(ja ir izpildīta 5.sporta klase)  

3. – 5 .sporta klase (obligātā programma) 

15.00 Sacensības, vīrieši - 

1. , 2. sporta klases (tikai RVS audzēkņi) 

                         18.00  Rīku iemēģināšana, sievietes 

Sestdien , 14.oktobrī             12.00  Sacensības, sievietes – 

2007 un vecāki - Seniores  

 2008 – 2009 - Juniores  

 2010 – 2011- Pre juniores  

14.30  Sacensības, sievietes – 

5.sporta klase  

 4.sporta klase 

17.00  Sacensības, sievietes – 

                                  1. , 2. , 3.sporta klases (tikai RVS 

audzēkņi) 

 

*Precizēts sacensību grafiks - plūsmas, komandu sastāvs -  

tiks izsūtīts pieteiktajām sporta skolām / klubiem līdz 10.10.2023. 

Licence 
Sacensībās var piedalīties sportisti ar derīgu Latvijas Vingrošanas  

federācijas sportistu licence ( izņemot ārvalstu vingrotājus ) 

Sacensību 

programma 

 1.  Sacensībās piedalās bērnu un jauniešu sporta skolu un sporta klubu 

vingrotāji :  
 

zēni:   2005 un vec. - Seniori 

 2006 - 2008  - Juniori  

 2009 un jaun. - Pre juniori (ja ir izpildīta 5.sporta klase)  

3. – 5 .sporta klase ( obligātā programma ) 

1. , 2. sporta klases ( tikai RVS audzēkņi ) 
 

meitenes:  2007 un vec. - Seniores  

 2008 – 2009 - Juniores  

 2010 – 2011- Pre juniores  

 5.sporta klase (6 grūtības elementi) 

 4.sporta klase (5 grūtības elementi) 

 Atbalsta lēciena galds  -    5.sporta klasei - 125 cm 

- 4.sporta klasei - 100 - 125 cm 

                                 1. , 2. , 3.sporta klases (tikai RVS audzēkņi) 

2. Dalībnieku skaits : 

2.1. Sporta skolas, kluba komanda zēniem - bez skaita ierobežojuma. 

2.2. Sporta skolas, kluba komanda meitenēm - 4. un 5.sporta klase - ne vairāk 

kā 6 dalībnieces (izņemot RVS) .  

2.3. Sporta skolas, kluba komanda - Seniores, 

Juniores, Pre juniores - bez skaita ierobežojuma. 

Mūzika, WAG 
Formats MP3, /piem. Anastasija_Ananjeva_RVS/ Iesniegt elektroniski līdz 

10.10.2023.: vingrosanasskola@riga.lv 

  



Tiesneši Katra sporta skola, klubs nodrošina vismaz vienu tiesnesi.  

Apbalvošana 

1.  1. - 3.vietu ieguvēji daudzcīņā katrā sporta klasē tiek apbalvoti ar kausu,  diplomu 

un piemiņas balvu;  

2.   4. - 6.vietu ieguvēji daudzcīņā tiek apbalvoti ar diplomu un piemiņas balvu. 

Pieteikums 

Iepriekšējie vārdiskie pieteikumi jāiesniedz pa E-pastu : vingrosanasskola@riga.lv  

līdz 2023.gada 2.oktobrim (norādot rekvizītus rēķina izrakstīšanai!) 

Vārdiskie pieteikumi ar ārsta parakstu , kas apliecina dalībnieka veselības atbilstību 

sacensībām un samaksas dokumenta kopija jāiesniedz sacensību dienā vismaz vienu 

stundu pirms sacensībām. 

Datu apstrāde 

Piesakoties sacensībām “ Rudens kauss “, iesaistītās personas un dalībnieki piekrīt 

attiecīgo personas datu apstrādei, publicējot pasākuma pieteikumos norādīto 

informāciju, veicot pasākumu un tā dalībnieku foto un video ierakstu publicēšanu 

(tiešraidi, foto un video materiālu uzglabāšanu publiskas pieejamības arhīvā un 

minēto materiālu atkal izmantošanu), kā arī citu sadarbības partneru un atbalstītāju 

publicitātei. Informējam, ka pasākuma laikā tiks fotografēts un/vai filmēts. 

Uzņemtās fotogrāfijas var tikt izmantotas pasākuma atspoguļošanai RVS tīmekļa 

vietnē www.gymnast.lv , kā arī sociālajos tīklos (Facebook, Twitter u.c.), kā arī citu 

sadarbības partneru un atbalstītāju tīmekļa vietnēs.  

Dalības maksa 

Rīgas Vingrošanas skolas audzēkņi sacensībās piedalās bez maksas!  

Pārējiem sacensību dalībniekiem – dalības maksa EUR 10,00. 

Rēķins tiek izrakstīts pēc pieteikuma saņemšanas 

Apmaksu veikt līdz 10.10.2023. 

Dalības maksa netiek atgriezta.  

Apdrošināšana Sacensību organizators nenes atbildību par nelaimes gadījumiem sacensību laikā. 

Medicīniskais 

dienests 

Sacensību laikā visiem dalībniekiem pēc nepieciešamības būs pieejams sertificēts 

medicīnas darbinieks. 

Direktors 

 

 Broņislavs Konstantinovičs 

 

mailto:vingrosanasskola@riga.lv

